
Níže uvedeného dne uzavřely smluvní strany: 

Jméno a příjmení                            Rodné číslo 

Adresa bydliště                                                      Podnikatel ANO  IČO                                 NE  

Telefon                                                                             Mail        

Číslo bankovního účtu pro výplatu odměny          Na číslo účtu jeho IIPlánu   

(dále jen Zaměstnanec) a 

obchodní společnost Harnachovi s.r.o. IČO 04018851 se sídlem Klecany č. 345, jejíž zástupcem je Ing. Viktor 

Harnach (narozen 24. 7. 1959 v Českých Budějovicích, bytem 250 67 Klecany č. 345 (dále jen Zaměstnavatel) 

dohodly tuto  

dohodu o provedení práce: 

 
Zaměstnavatel se věnuje obchodní, poradenské a zprostředkovatelské činnosti, v jejímž rámci se účastní 

akce Garance 2018, jejímž vyhlašovatelem je obchodní společnost IBIS InGold
®
, a.s.(dále jen Poskytovatel). 

Zaměstnavatel vydal veřejný příslib dne 15. 9. 2018, na základě kterého se zavazuje každému, kdo sám má 

sjednánu smlouvu IIPlán z nabídky Poskytovatele a kdo úspěšně doporučí komukoliv dalšímu sjednání kupní 

smlouvy Inteligentního investičního plánu (IIPlán), vyplatit stanovenou odměnu.  

Pro výkon práce a výplatu odměny jsou stanoveny tyto podmínky:  

 Zaměstnanec má sám sjednánu jakoukoliv smlouvu IIPlán u Poskytovatele. 

 Zaměstnanec se přičiní o to, aby další osoba – zájemce o investování do zlata formou IIPlánu (dále jen 

Investor) – byla informována o možnosti sjednat si u Poskytovatele prostřednictvím Zaměstnavatele kupní 

smlouvu na zlato Inteligentní investiční plán a projevila o to zájem.  

 Zaměstnanec předá informaci Zaměstnavateli mailem na adresu: viktor.harnach@volny.cz, která bude 

obsahovat nejméně údaje o sobě (jméno, příjmení, mailovou adresu a telefonní číslo) a nejméně stejné údaje o 

Investorovi (se svolením Investora). Zaměstnavatel v odpovědi potvrdí mailem Zaměstnanci přijetí informace.  

 Je věcí zaměstnavatele, aby s Investorem vedl jednání směřující k sjednání smlouvy IIPlán mezi 

Poskytovatelem a Investorem. Zaměstnavatel potvrdí Zaměstnanci, zda jednání bylo úspěšné nebo neúspěšné. 

Zaměstnanec i Zaměstnavatel dohlížejí na to, aby Investor splnil dohodnuté kroky v souladu se sjednanou kupní 

smlouvou IIPlán.  

 Jakmile Zaměstnavatel obdrží informaci od Poskytovatele o nároku Zaměstnance na výplatu první odměny,  

vyzve Zaměstnance, aby uzavřeli tuto dohodu.  

 Odměna zahrnuje všechny náklady Zaměstnance s jeho činností a nenáleží mu žádné náhrady (cestovné, 

stravné, náhrada za použití vlastního telefonu apod.). 

 Výplata odměny je podmíněna splněním podmínek uvedených ve veřejného příslibu: 

1. sjednaný IIPlán Zaměstnancem u Poskytovatele, 

2. doložená zásluha Zaměstnance na zájmu Investora sjednat si IIPlán,  

3. realizované sjednání této smlouvy Investorem, 

4. naplnění povinností ze strany Investora až do vyplacení provize za její sjednání Zaměstnavateli (zejména se 

rozumí uhrazení dohodnuté částky Investorem na účet Poskytovatele),  

5. podepsání této dohody Zaměstnancem i Zaměstnavatelem. Je povinností zaměstnavatele, aby, jakmile má 

informaci o nároku Zaměstnance, inicioval podepsání této dohody a sám ji podepsal. 

 V žádném případě nenáleží odměna osobě, která pouze tvrdí, že má zásluhu, kterou nemůže doložit nebo 

v případě, že smlouva IIPlán Investorem není uzavřena a nebo v případě, že nedošlo k naplnění podmínek pro 

výplatu provize Zaměstnavateli.  

  

  

  

 

mailto:viktor.harnach@volny.cz


 Výše odměny za činnosti Zaměstnance je uvedena ve Veřejném příslibu Zaměstnavatele ze dne 15. 9. 2018 a je 

v této výši:  

Každá kupní smlouva IIPlán, která splňuje podmínky Garance 2018: 

Rozsah doporučené smlouvy Gramáž uvedená ve smlouvě Výše odměny 

Na 25 nebo více slitků Fortuna (PAMP) 

5 g 4.000 ,- Kč 

10 g 8.000,- Kč 

31,1 g (troyská unce) 10.000,- Kč 

Na 25 nebo více mincí Kangaroo 

 

1/4 OZ (7,77 g) 5.000 ,- Kč 

1/2 OZ (15,55 g) 9.000,- Kč 

1 OZ (31,1 g) - troyská unce 10.000,- Kč 

 

Každá kupní smlouva IIPlán, která nesplňuje podmínky Garance : 

Rozsah doporučené smlouvy Gramáž uvedená ve smlouvě Výše odměny 

Na 10 – 24 slitků Fortuna (PAMP) 

5 g 3.000,- Kč 

10 g 7.000,- Kč 

31,1 g, 50 g, 100 g nebo 250 g 10.000,- Kč 

 

Na 10 - 24 nebo více mincí Kangaroo 

 

1/4 OZ (7,77 g) 4.000 ,- Kč 

1/2 OZ (15,55 g) 8.000,- Kč 

1 OZ (31,1 g) - troyská unce 10.000,- Kč 

 

 Zaměstnavatel vyplatí odměnu Zaměstnanci bez zbytečného odkladu (nejpozději do 1 měsíce poté, co za 

doporučenou investici Zaměstnancem ji sám obdržel od IBISu InGoldu), podmínkou je doručení této smlouvy 

řádně vyplněné a podepsané Zaměstnancem na adresu Zaměstnavatele. 

 Pokud Zaměstnanec není podnikatelem, není přípustné vyplácet vyšší částky než 10.000 Kč měsíčně. Pokud 

vznikne Zaměstnanci nárok na výplatu částky vyšší než 10.000 Kč, Zaměstnavatel v nejbližším výplatním 

termínu vyplatí částku 10.000 Kč a v následujícím měsíci zbývající částku (nepřesahuje – li částku 10.000 Kč).  

 Je – li zaměstnanec podnikatelem, uvede to v záhlaví této dohody. Jakmile mu Zaměstnavatel oznámí, že mu 

vzniknul nárok a v jaké výši, vystaví Zaměstnanec Zaměstnavateli fakturu.  

 Činnost Zaměstnance nesmí přesáhnout 300 hodin v kalendářním roce a nesmí jít o systematickou činnost.  

 Tato dohoda může být sjednána za osobní přítomnosti Zaměstnance i Zaměstnavatele nebo korespondenčně.  

 Tato dohoda byla sjednána na základě veřejného příslibu Zaměstnavatele a vyjadřuje vůli obou stran. Proto obě 

strany připojují své podpisy.  

 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne               2018 

 

 

 

 

                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

               Zaměstnavatel : Harnachovi s.r.o.      Zaměstnanec 

           Zastoupená Ing. Viktorem Harnachem 

 


